News Release

報道関係者各位 2022年4月25日

ソースネクスト株式会社

AI通訳アプリ「ポケトーク」

提供開始日延期のお知らせ

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区東新橋1-5-2 汐留シティセンター33階 代表取締役社長：小嶋 智彰）は、

子会社のポケトーク株式会社が本日4月25日（月）より予定しておりましたAI通訳アプリ「ポケトーク」の提供開始を、延期

することをお知らせいたします。

皆さまに安心してご利用いただくため、現在品質の最終確認を行なっており、同アプリの提供開始を延期することとな

りました。提供開始次第、改めてお知らせいたします。

また、ポケトーク株式会社とソフトバンク株式会社との共同で4月25日（月）から10月31日（月）まで実施予定であった

「ポケトークアプリ 6ヵ月無料キャンペーン」も同アプリの提供開始延期に伴い、延期とさせていただきます。

同アプリの提供を心待ちにされていたお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げますと共

に、ご理解、ご了承のほど、よろしくお願いいたします。

【　AI通訳アプリ「ポケトーク」とは　】

AI通訳機「ポケトーク」をスマートフォンで使いたいという要望にお応えし、より手軽に、身近にご利用いただけるように

なりました。

料金プランも週額120円、月額360円、年額3,600円（税込、初回3日間は無料）と設定し、使用されるシーンやニーズに

あったプランを選択できます。

コピーライト表記について

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

©POCKETALK CORPORATION

お客様お問い合わせ先

■ソースネクスト・カスタマーセンター

■ご購入前相談窓口 ： https://www.sourcenext.com/support/form/InquiryForm0218

本製品に関する報道関係者のお問い合わせ先

■担当 ： ソースネクスト株式会社 経営企画室　後藤唯奈・中根大輔

■連絡先 ： 「ポケトーク」専用　報道関係者URL https://pocketalk.jp/media/

TEL　050-5533-4605 FAX　03-6254-5236　　MAIL　pr@sourcenext.com

1

https://www.sourcenext.com/support/form/InquiryForm0218
https://pocketalk.jp/media/
mailto:pr@sourcenext.com